公告编号：2018-003

 1 / 3

证券代码：870297      证券简称：朝田股份      主办券商：中天国富证券

上海朝田实业股份有限公司

关于追认 2018 年 1-2 月关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一)关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。根据全国中小企业股份转让

系统相关法规的规定，公司第一届董事会第十次会议对公司 2018年

1月至 2018年 2月发生的关联交易 20万元进行补充确认。

2010年 12月 5日，本公司与上海奇顺企业投资管理有限公司

于金山区山阳工业区签订协议，交易标的为位于上海市金山区山阳

镇山丰路 58号(注：山丰路 58号于 2005年重新编号为山丰路 88

号)的工业厂房作为生产经营厂地。

(二)关联方关系概述

马继刚系朝田股份的控股股东、实际控制人，并担任公司董

事长、 总经理宋丽系朝田股份的控股股东、实际控制人，并担任

公司副总经理。马继刚、宋丽系奇顺投资的实际控制人。本次交

易构成了公司的关联交易。

(三)表决和审议情况

公告编号：2018-003

 2 / 3

公司于 2017 年 3 月 5 日召开第一届董事会第十次会议审议通过

《关于追认 2018年 1-2月关联交易的议案》，表决结果：3票同意；

0 票反对；0 票弃权。因涉及关联交易，关联董事马继刚、宋丽回避

了本次表决。该议案尚需提请股东大会审议。

(四)本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况

本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况。

二、关联方介绍

(一)关联方基本情况

关联方姓名/名称 住所 企业类型 法定代表人

上海奇顺企业投

资管理有限公司

上海市金山区山阳镇山

丰路 88号

有限责任公司

(国内合资)
宋丽

(二)关联关系

关联关系详见本公告“一、关联交易概述”之“（二）关联方

关系概述”。

三、交易协议的主要内容

公司向奇顺投资租赁工业厂房作为生产经营场所,厂房坐落在

上海市金山区山阳镇山丰路 88号，建筑面积 8339.90㎡, 租赁日

期自 2011 年 1 月 1 日起至 2018 年 12 月 31 日止。其中：自实际

租赁日起至 2015年 12月 31日止该厂房为无偿租赁，租金费用为

0 元自 2016 年 1 月 1 日起至 2018 年 12 月 31 日止的租赁价格以

周边厂房租赁价格确定，每平方米 0.40元/天，租金费用为 120万

元/年，年递增 5%。公司 2018 年 1-2 月实际交付租金费用 20 万

元。